
Управление образования! 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского край

ПРИКАЗ
№ /УУ___________

г. Советская Гавань

©б итогах проведения районнор предметной олимпиады среди учащихся 
выпускных классов начальной школы

В соответствии с планом работы Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского 
края на 2023 год проведены предметные районные олимпиады среди 
учащихся выпускных классов начальной школы по предметам: русский язык, 
математика и окружающий мир -  в целях содействия региону в реализации 
мер, направленных на стимулирование и поощрение способных и 
талантливых детей. ®

В районном этапе предметных олимпиад приняли участие 37 
обучающихся выпускных классов начальной школы общеобразовательных 
организаций района: МБОУ СШ №№ 1, 3 имени А. И. Томилина, 5, 6, 
«16 имени Героя России Заволянского Валерия Ивановича» (Крамсков А.Н., 
Балагуров А.А., Телещева А.С., Ромахина В. А., Федорченко Н.П.); МБОУ 
ОШ №№ 2, 8, 12, 14 (Левенко АА., Исаков ДА., Голыгина А.А., Жукова 
И.Ю).

На основании вышеизложенного и по итогам проведения районной 
предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов начальной 
школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 
победителей районной предметной олимпиады среди учащихся выпускных 
классов начальной школы
по русскому языку: Демидова Егора, обучающегося 4 класса МБОУ СШ № 1 
по математике: Захарова Романа, обучающегося 4 класса МБОУ

СШ № 1
по окружающему Захарова Романа, обучающегося 4 класса МБОУ 
миру: СШ № 1

2. Наградить грамотами Управления образования Администраций 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края призёров 
предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов начальной 
школы
по русскому языку: Летяго Викторию, обучающуюся 4 класса МБОУ

001318 * МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000.2022г.



2

СШ№ 1
Дулгиеру Владислава, обучающегося 4 класса МБОУ 
СШ № 3 имени А.И. Томилина 
Соколову Александру, обучающуюся 4 класса МБОУ 
СШ № 3 имени А.И. Томилина
Джигитова Максима, обучающегося 4 класса МБОУ 
СШ№ 1
Командина Егора, обучающегося 4 класса МБОУ 
СШ № 5

по математике: Джигитова Максима, обучающегося 4 класса МБОУ
СШ№ 1

по окружающему Осипову Дарину, обучающуюся 4 класса МБОУ 
миру: ОШ № 2 ,

Шкребело Виктора, обучающегося 4 класса МБОУ 
«Средняя школа № 16 имени Героя России 
Заволянского Валерия Ивановича»
Петренко Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ 
СШ № 3 имени А.И. Томилина

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 
призёров районной предметной олимпиады среди учащихся выпускных 
классов начальной школы:
Гедз Виктории учителю начальных классов МБОУ СШ № 3 
Тимофеевне имени А.И. Томилина
Гнедковой Светлане учителю начальных классов МБОУ «Средняя 
Викторовне школа №16 имени Героя России Заволянского

Валерия Ивановича»
Губаревой Наталье учителю начальных классов МБОУ СШ № 5 
Ильиничне
Дергачевой Ирине учителю начальных классов МБОУ СШ № 3 
Семеновне имени А.И. Томилина
Залесовой Надежде учителю начальных классов МБОУ ОШ № 2 
Владимировне
Лазуткиной Галине учителю начальных классов МБОУ СШ № 1 
Анатольевне

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Р.В. Горшкова


